
 Białystok, 11 stycznia 2022 r. 

BI.ROZ.2810.80.2021.KD  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             
w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.:  

 
Remonty zapleczy socjalno-gospodarczych i pomieszczeń pracowniczych oraz budynków, w których są 

zlokalizowane na terenie obiektów hydrotechnicznych lub wykorzystywanych przez pracowników realizujących 
zadania utrzymaniowe: Remont  budynku produkcyjno-magazynowego w Giżycku przy ul. Jeziornej 10 

 

działając na podstawie art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    
(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.01.2022 r. o godz. 13.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela. 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Okres 
gwarancji  

UWAGI 

1 2 3 4 5 

1 
Spec-Bud Kuś Krystian 
ul. Szkolna 1/7, 11-700 Mrągowo  

40 468,14 36 m-cy - 

2 
Jarosław Kondracki KONJAR 
Piaskowa 5, 11-500 Giżycko 

50 010,00 36 m-cy - 

3 
Apot Mateusz Topa 
Borki Wielkie 44, 11-300 Biskupiec 

49 938,47 36 m-cy - 

4  
JAKUB BUDOWNICTWO Jakub Wołczek 
ul. Wiejska 27, 11-500 Giżycko  

- - 
brak podpisu 

elektronicznego* 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia 

35 294,00 zł brutto 

*Zamawiający z powodu braku podpisu elektronicznego nie ma możliwości zapoznania się z jej treścią. 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 11 stycznia 2022 r.   

                 DYREKTOR 

     (-) Mirosław Markowski   

https://przetargi.wody.gov.pl/

